
HIRDNO

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Kladno
Havířská 1141, 272 01, KLADNO

Tel/fax: 312 243 123 E-mail:svzs@svzskladno.cz www.svzskladno.cz

č:..
S iso znak:
Změn

Žákmá právo:

A.3.

Náhrada 8. 2. 2018

Učinnost od:
Skartační znak:
Předkládá:

1. 9. 2023

AIO
RNDr. Daniela Tomsová

ŠKOLNÍ ŘÁD PRO ŽAKY SZŠ

1. PRÁVA ŽÁKA

na vzdělávání podle školského zákona Č. 561 /2004 Sb. S 21 odst. 1 písm. a) být informovaný c)

charakteristice vzdělávacího programu, způsobu hodnocení, formách výuky a případných
změnách;

na respektování vzdělávacích a výukovýchpotřeb v rámci speciálních vzdělávacích potřeb a na
možnost integrace ve výchovnémprocesu, též na kariérové poradenství; v přłpadě potřeby řešenł
výchovnýcha výukovýchproblémů kontaktuje výchovnouporadkyni PhDr. Jiřinu Hauznerovou
(kabinet Č.IO,

na ochranu před fyzickým nebo psychickým násilím a rizikovým chováním souvisejícím se

sociálně patologickými jevy; v případě potřeb řešení rizikového chování kontaktujte školního
metodika prevence Mgr. Petru Mikešovou (kabinet Č.22);

zakládat v rámci Školy samosprávnéorgány,volit a být do nich volen, pracovat v nich; zletilýŽák

má právovolit a býtvolen do školské rady a jejłmprostřednictvím se obracet na ředitelku Školy
dostavit se do ředitelny Školy k projednání osobních záleŽitostÍ nebo záležitostí třídy, aktivně se

podílet na zkvalitňování pedagogického procesu prostřednictvím konstruktivních návrhů
aktivně vyuŽÍvat materiálně technické vybavení Školy za předem stanovenýchpodmínek
( knihovnu, studovnu, počítače, odborné učebny, tělocvičnu s posilovnou...
Žák má právona chování ze strany pedagogů, které nesnižuje jeho důstojnost

Žáci a zákonní zástupci žáků mají právo:

• na Informace o průběhu a výsledcíchvzdělávání, znát klasifikaci v jednotlivých předmětech a za

pololetí
• volit a být voleni do školské rady (zákonní zástupci nezletilýchŽáků)
• na informace a poradenskou Činnost Školy v oblasti vzdělávání a socialně patologických jevů

zákonní zástupci nezletilýchŽáků a zletilýŽácimají právo:
požádat ředitelku Školy o přezkoumání výsledků hodnocení Žáka v případě pochybnosti o

správnosti klasifikace na konci pololetí do 3 dnů, kdy se o klasifikaci dověděli,
Zletilí Žáci a zákonní zástupci nezletilých Žáků mohou písemněpožádat ředitelku Školy o zanechání
nebo přerušenístudia, změnu studijního oboru, povolení opakování ročníku. Reditelka Školy o žádosti

rozhodne.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

11. POVINNOSTI ŽÁKA

Žák je povinen dodrŽovat školní řád a předpisy a pokyny Školy k ochraně zdraví a bezpečnosti,
s nimiž byl seznámen.

Zák nesmízneuŽÍvat pro vlastnł Či cizí potřebu školní razítko a tiskopis.

Žák přichází do Školy a na praxi ve zdravotnickýchzařízeních vhodně a Čistě upraven, ve Škole se

přezouvá.Do Školy i na praxi do zdravotnickýchzařízenínenosí cennévěci a vyšší Částky peněz.
Ztrátu či nález věci neprodleně hlásí v sekretariátu školy.

Při cvičení oŠetřovatelstvÍ v odbornýchučebnách musíosobní úpravaŽáka odpovídat požadavkům
kladeným na Žáka při praxi ve zdravotnickém zařízení.

Je zcela nepřípustné nosit do školy psychoaktivní a návykové látky (alkohol, látky jakýmkoli
způsobem zdraví škodlivé a nebezpečné, drogy). Žákům je přísnězakázáno kouřit v prostorách
školy a v její bezprostřední blízkosti, zakázáno je též použití žvýkacího tabáku, nikotinových
celulózových sáčků Či bonbonů, elektronických cigaret a výrobků se zahřívaným tabákem a

to i bez obsahu nikotinu. Dle zákona č. 65/2017 Sb. O ochraně zdraví před škodlivými účinky
návykových látek je ve škole zakázána manipulace s potravinářskými výrobky a hračkami
napodobujících tvar a vzhled tabákových výrobků nebo kuřáckých pomůcek. Zakázána je též
konzumace rostlinného alkaloidu zvaného kratom, ať již v práškové podobě či v kapslích.

Zakázána je též konzumace tzv. edibles, neboli sladkostí a jiných pochutin obahující látku
HHC (kanabinoid). V případě podezření na uchovávání, užití Či distribuci psychoaktivní látky je
Škola povinna řídit se v rámci Preventivního programu Školy Krizovým plánem Školy a postupovat
v souvislosti s právními předpisy a metodickýmipokyny týkajícími se primární prevence rizikového
chování. Učastní se školení, které pořádá škola a školní pracoviště v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a požárníochrany.

Je přísně zakázáno nošenízbraní včetně jejich napodobenin do Školy. Dle trestněprávní definice se

zbraní míní cokoli, co může způsobit útok proti tělesné integritě druhého člověka nebo sebe samého
(látky, předměty, ovladatelná energie), tedy střelné zbraně a střelivo do nich, včetně doplňků a

příslušenství zbraní, výbušniny (bomby, granáty, munice), nože, provazy, nádoby s Žíravinou, obušky,

pepřové spreje, paralyzéry, dále mechanické zbraně (luky, kuše, praky apod.), plynové zbraně
(vzduchovky, větrovky apod.). Dále pak propagace totalitních ideologií (nacismus, komunismus,
fašismus) — noŠenÍjejich symbolů na oblečení a předmětech-

Žák dodržuje zásady společenského chování, slušně zdraví a oslovuje pracovníky, respektuje jejich
pokyny. Při vyučování se nezabývávedlejšími Činnostmi. Slušné chování a respekt vyjadřuje též ke

svýmspolužákům. Jakékoliprojevy agresivního chování ze strany žáka/ů vůči žákovi nebo skupině
Žáků Či učiteli, které vykazuje charakteristické znaky Šikany nebo kyberšikany, bude řešenov rámci
Preventivního programu Školy Programem proti Šikanování v souvislosti s metodickýmpokynem
týkajícím se prevence a řešeníŠikany ve školách a školskýchzařízeních.

Použití přenosných elektronickýchzařízení (mobilních telefonů, notebooků, tabletů a další tzv.

„chytré elektroniky”) ve Škole, v nemocnici a při školních akcích mimo školu se řídí pokyny
vyučujících. Není-li stanoveno jinak, mají tato zařízení v průběhu výuky Žáci uloženy v taškách,
v době přestávek ji mohou vyuŽÍvat pouze povoleným způsobem a tak, aby nevytvářeli konfliktní

situace a neobtěžovali ostatní.

111.DOCHÁZKA DO ŠKOLY
A OMLOUVÁNÍABSENCE



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

Povinností Žáka je docházet do Školy pravidelně a včas podle stanoveného rozvrhu hodin a
zÚČastňovat se vyučovánł všempovinným i nepovłnnýmpředmětům, které si zvolil. Na vyučování se
řádně připravuje, nosí požadované uČebnÍ pomůcky, ochrannýoděv při praktickém vyučování.Včas
odevzdává zadané domácí úkoly. V případě absence si musí doplnit probrané učivo v co nejkratší
době.

Nemůže-li se nezletilýŽák žÚČastnit vyuČovánÍz předem známého důvodu, požádá zákonnýzástupce
Žáka třídního učitele o uvolnění z výuky, je-li ubytován v domově mládeže, uvědomí o tom současněi
vychovatelku.
Nemůže-li se nezletilýŽák zÚČastnit vyuČovánÍ z důvodu, který nemohl předvídat, je zástupce Žáka

povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů oznámit třídnímu učiteli a vychovatelce v DM důvod
nepřítomnosti. Zletilí Žaci se tímto způsobem mohou omlouvat samł.

Zletilý Žák a zákonnýzástupce nezletilého Žáka je povinen doložit důvody nepřítomnosti ve vyučování
věrohodnýmzpůsobem nejpozději do tří kalendářních dnů po návratu do Školy.

Po příchodu do Školy předloží třídnímu učiteli, event. zastupujícímu učiteli omluvný list nebo index,
v němž bude uveden důvod absence. Omluvný list popř. index je doklad, za jehož ztrátu bude žákovi

uloženo výchovnéopatřenł.

Nepřítomnost Žákyně z důvodu těhotenství se omlouvá stejne jako nepřítomnost pro nemoc. Těhotná
Žákyně je povinna ohlásit ve Škole graviditu ihned po zjiŠtěnĹ

Při absenci 100 vyuČovacÍch hodin za pololetí Či 20 0/0 z jednotlivých předmětů je pravděpodobná
neklasifikace a následné vykonání zkoušky v mimořádném termínu.

Zák nemůžebýt uvolněn z vyučovánína celý školní rok Či jeho převážnou Část z ošetřovatelských
předmětů a z odborné praxe.

V případě náhlé nevolnosti nezletilého Žáka během vyuČovánÍje jeho zákonný zástupce povinen se

pro něho na výzvuŠkoly osobně dostavit.

IV. POVINNOSTI ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ

Zajistit, aby Žák docházel řádně do Školy.

Na vyzvání ředitele Školy se osobně ZÚČastnit projednánł závažnýchotázek týkajících se vzdělávání

Žáka.

Informovat Školu o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích ř Žáka nebo jiných zavažných
skuteČnostech, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání.

Oznamovat Škole údaje, které jsou podstatné pro průběh vzdělávání nebo bezpečnost Žáka, a změny v
těchto údajích.

V. VNITŘNÍ REŽIM ŠKOLY

Budova Školy se otevírá denně v 6.45 hod, zavírá v 16.15 hod ( v pátek ve 14.00 hod). Pozdější

odchod z budovy Školy (do 17 hod) je nutné nahlásit v sekretariátu Školy.

Mimo této doby je Škola monitorována bezpečnostním elektronickýmsystémem.
Záci v době vyučováníani o přestávkách neopouštějí budovu školy bez souhlasu uČitele.



VI. CHOVÁNÍ ŽÁKA PŘI PRAKTICKÉM VYUČOVÁNÍ
A ODBORNÉ PRAXI

Při praktickém vyučováníuskutečňovaném na určenýchpracovištích platí všechna dosud uvedená pravidla a

navícplatí následující pokyny:
l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

Před zahájením se Žák seznámłse zněnímpříslušné dohody a její ustanovení dodržuje. Dodržuje též
předpisy BOZP. Seznámení s předpisy potvrzuje svýmpodpisem.
Všichni žáci jsou povinni dodržovat a respektovat práva nemocnýchv plném rozsahu.

Zákům nepřísluší podávat informace o stavu nemocných.Zachovávají služební mlčenlivost, nikdy
nemluví o nemocných na verejnosti. Do dokumentace nemocného mohou Žáci nahlížet pouze
s předchozím písemnýmsouhlasem nemocného nebo jeho zákonného zástupce. Tyto údaje podléhají
ochraně osobních dat.

ZneuŽitÍ léků, chemikálií, tiskopisů, razítek a jiného zdravotnického materiálu je klasifikováno jako

závažnýpřestupek a budou z něho vyvozeny patřičné sankce (vylouČenÍ ze studia).

Žák je vybaven jen potřebnými pomůckamł, nenosí s sebou cennépředměty a větší Částky peněz. Při
práci dodržuje zásady bezpečnosti, ochrany zdraví a protipožární opatření tak, aby neohrozil zdraví
vlastní, spolupracovníků a nemocných.

RÍdĺ se pokyny pedagogického pracovníka nebo pověřeného pracovníka, bez jejich vědomí se
z pracoviště nevzdaluje,

Při jednání s pracovníky zařízení a nemocnými se chová zdvořile, dodržuje etický kodex
zdravotnického pracovníka (sestry). Případné nedorozumění řeší vždy za pomoci pedagogického
pracovníka nebo pověřeného pracovníka.

Během výuky dodržuje přestávku podle pokynů pedagogického pracovníka nebo pověřeného
pracovníka. Během přestávky se zdržuje ve vyhrazených prostorách, neopouŠtÍ pracoviště.

VII. ZACHÁZENÍ SE ŠKOLNÍM MAJETKEM

Zák má právo uŽÍvat zařízeníŠkoly, pomůcky a učebnice v souvislosti s výukou, je povinen řídit se

pokyny učitelů či jiných oprávněných osob.

Zachází Šetrně se svěřenýmłpředměty, učebnicemi, ochrannýmoděvem a v případě ztráty uhradí
částku určenounáhradovou komisí. Za úmyslné poškození majetku Školy Či učebních pomůcek bude
žákovi Či jeho zákonným zástupcům určena fłnanČnÍ náhrada Či uvedení poškozené věci do
původního stavu.
Při opuštění třídy zanechává svémísto v pořádku.

VIII. VÝCHOVNÁ OPATŘENÍ:
1.

2.

3.

Za příkladné plnění studijních povinností, účast v soutěžích a dalších akcích, kde Žák vhodně reprezentuje
Školu, můžebýtudělena pochvala třídního uČitele, pochvala ředitele Školy, věcnáocenění.

V případě porušeníškolního řádu můžebýt podle závažnosti provinění žákovi udělena důtka třídního
učitele, důtka ředitele Školy, podmínečné vylouČenÍ Či vylouČenÍ ze Školy.
V případě podmínečného vyloučení se stanovuje zkušební lhůta nejdéle na dobu jednoho roku.

Hrubé slovní napadení pracovníků Školy zvláště výrazyoznaČenýmive Slovníku jazyka českého jako
vulgarismy Či úmyslné fyzické útoky Žáka vůči pracovníkům Školy se vždy považujíza
zavažnéprovinění. Projevy agresivity, Šikany a prokázané krádeže jsourovněžzávažnýmproviněním.



IX. PRAVIDLA HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ

PRO DENNÍ 1 DÁLKOVOU FORMU VZDĚLÁVÁNÍ

1. Zásady klasifikace

Při hodnocení průběžné i celkové klasifikace by měl pedagogický pracovník (dále jen učitel)
uplatňovat přiměřenou náročnost a pedagogický takt vůČ1 žákovi.
Při celkové klasifikaci by měl učitel přihlížet k věkovým zvláŠtnostem Žáka i k tomu, Že Žák mohl
v průběhu klasifikačního období zakolísat v učebních výkonechpro určitou indispozici.

2. Stupně klasifikace

2.1. Prospěch
Prospěch Žáka je v jednotlivých předmětech klasiflkován těmito stupni:
1. výborný
2. chvalitebný
3. dobrý
4. dostateČný
5. nedostateČný
6. není-li možno Žáka hodnotit je uvedeno slovo „nehodnocen(a)'
7. uvolněn S 67 odst. 2 zákona Č.561/2004 Sb.

2.2. Chování
Chování Žáka je klasifikováno těmito stupni:

a) velmi dobré
b) uspokojivé
c) neuspokojivé

2.3. Celkový prospěch
Celkovýprospěch Žáka je hodnocen

a) prospěl s vyznamenáním
b) prospěl
c) neprospěl
d) nehodnocen

3. Klasifikace žáka

a) Žáci se klasifikují ve všech vyučovacích předmětech uvedenýchv učebním plánu příslušného ročníku

b) klasifikační stupeň určí učitel, kterýpředmět vyuČuje
c) v předmětu, ve kterém vyuČujevíce učitelů, určí výslednýstupeň klasifikace za klasifikační období příslušní
učitelé po vzájemné dohodě. Nedojde-li k dohodě, stanoví se výsledný klasifikační stupeň rozhodnutím
ředitele Školy.
d) při určování stupně prospěchu v jednotlivých předmětech na konci klasifikačnłluo období se hodnotí
kvalita práce a učební výsledky, jichž Žák dosáhl za celé klasifikační období
e) průběh vzdělávání, výsledky a chování Žáků se projednávají na pedagogických poradách



na konci klasifikačního období, v termínu, který určí ředitel Školy, zapíší učitelé příslušných předmětůf)
výsledky celkové klasifikace do katalogových listů a připraví návrhy na opravné zkoušky a klasifikaci
v náhradním termínu

4. Celkové hodnocení žáka
Hodnocení ve všech předmětech obsahuje následující obecná kritéria: aktivita v hodinách, dovednosti,
znalosti, inłciativa Žáka mimo vyučovacíhodiny rozvíjejícíkompetence v daném předmětu.

Podklady pro hodnocení vznikají vždy kombłnací různýchforem zjišťování, kterýmijsou:
Cl ústní projev Žáků
Cl soustavné sledování výkonů a připravenosti Žáka na vyučovánł, analýzavýsledků různých Činností

Žáka (aktivita při vyuce, pozornost, zaujetí pro předmět, písemnézpracování semtnárnĺch prací,
domácích úkolů apod.

různýmidruhy zkoušek (ústní, písemné— vČetně testů) podle specifik jednotlivých předmětůa
Hodnocení provádí a zodpovídá za něj příslušný vyučující.

Hodnocení jednotlivých předmětů
1 — výborný — Žák je schopen samostatně a bezchybně rešit zadané úkoly, dokáže samostatne Činit nové
závěry ze získanýchvědomostí; v laboratorních a praktických cvičeních je schopen samostatně a správně
používat pomůcky, nástroje a přístroje; Činł samostatné závěry z prováděných Činností; zadané práce
odevzdává ve stanoveném termínu a bez chyb;
2 - chvalitebný - Žák je schopen samostatně a s drobnými chybami řešit zadané úkoly; dokáže samostatně
reprodukovat získané vědomosti a je schopen za pomoci učitele Čłnit novézávěryze získanýchvědomostí; v
laboratorních a praktických cvičeních je schopen správněpoužívat pomůcky, nástroje a přístroje; zadané

práceodevzdává ve stanoveném termínu a bez podstatných chyb;
3 — dobrý - Žák je schopen správnýmpostupem řešit zadané úkoly s drobnými chybami, je schopen
reprodukovat získané vědomosti; při jeho Činnosti je třeba občasné nápovědy uČitele; v laboratorních a

praktických cvičeních je schopen správně pouŽÍvat pomůcky, nástroje a přístroje, s nápovědou učitele dokáže
vyvodit závěry;zadané práceodevzdává ve stanoveném termínu s drobnýminedostatky;
4 — dostatečný - Žák je schopen s nápovědou uČitele řešit zadané úkoly; dokáže pouŽÍvat získané vědomosti v
dalším studiu a prohlubovat je; při samostatné práci je schopen určit postup řešení;v laboratorních a

praktických cviČenÍch je schopen za pomoci učitele pouŽÍvat pomůcky, nástroje a přístroje; pod vedením
učitele dokáže vyvodit závěry;zadané práceodevzdává ve stanoveném termínu s vážnýminedostatky, nebo
po stanoveném termínu bez podstatných chyb;
5 — nedostatečný - Žák ani s nápovědou učitele není schopen řešit zadané úkoly; stupeň znalostí, vědomostí a

dovedností neumožňuje pokračovat v novém osvojováníučební látky; při samostatné práci není schopen ani

naznačit postup řešení;v laboratorních a praktických cviČenÍch se dopouští vážných omylu, nedokáže
pouŽÍvat pomůcky, nástroje a přístroje; nedokáže ze svéČinnosti vyvodit závěry; zadané práce neodevzdává

ve stanoveném termłnu.

Hodnocení chování žáka
1 — velmi dobré — Žák uvědoměle dodržuje pravidla slušného chování a ustanovení školního řádu; méně
závažnýchpřestupků se dopouští ojediněle; Žák je vždy přístupný výchovnémupůsobení a snažíse své chyby
napravit;
2 — uspokojivé — chování Žáka je v rozporu s pravidly slušného chování a s ustanoveními školního řádu, tj.

dopouští se vůči nim závažných přestupků; nebo se opakovaně dopouští méně závažnýchpřestupků,
ohrožuje bezpečnost a zdraví svéČi jiných osob;
3 - neuspokojivé — chování Žáka ve Škole je v příkrém rozporu s pravidly školního řádu a slušného chování;
dopouští se takovýchzávažnýchpřestupků, Že je jimi vážněohroŽena výuka, bezpečnost nebo zdraví jiných
osob; záměrněhrubym způsobem narušujevýchovně-vzdělávací Činnost Školy;

Celkový prospěch
není-li klasifikace v žádném povinném předmětu horší než stupeň 2Prospěl s vyznamenáním

chvalitebnýa průměrnýprospěch z povinných předmětů není horší než 1,50, chování je hodnoceno jako

velmi dobré;



Prospěl — není-li klasifikace v žádném z povinných předmětů vyjádřena stupněm 5 —nedostatečný;
Neprospěl — je-li klasifikace v některém povinném předmětu vyjádřena stupněm 5 —nedostateČný.

Celkový prospěch žáka zahrnuje výsledky klasifikace z povinných předmětů a chování, nezahrnuje
klasifikaci nepovinných předmětů. Stupeň celkového prospěchu se uvádí na vysvědčení.

Nelze-li Žáka pro závažnéobjektivní příčiny klasifikovat na konci prvního pololetí, určí ředitel Školy pro jeho
klasifikaci náhradní termín a to tak, aby klasifikace Žáka mohla být provedena nejpozději do konce Června.
Není-li možná klasifikace ani v náhradním termínu, Žák se za prvnípololetí neklasifikuje.

Nelze-li Žáka pro závažnéobjektivní příčiny klasifikovat na konci druhého pololetí, určí ředitel Školy pro jeho

klasifikaci náhradní termín a to tak, aby klasifikace Žáka mohla být provedena do konce září následujícího
školního roku. Do té doby Žák podmínečně navštěvuje VYŠŠÍročník.
Má-li plnoletý Žák Či zástupce Žáka pochybnosti o správnosti klasifikace v jednotlivých předmětech na konci
prvního nebo druhého pololetí, může do tří dnů ode dne, kdy byl s touto skuteČnostÍ seznámen, požádat
ředitele Školy o přezkoumání výsledků hodnocení Žáka.

4.1 Opravné zkoušky
Žákovi, který je na konci druhého pololetí klasifikován ze dvou předmětů stupněm nedostatečný, je
umožněnovykonat opravnézkoušky.
Žák koná opravné zkoušky nejpozději v posledním týdnu hlavních prázdnin. Termín stanoví ředitel
Školy. Jejich průběh je písemně zaznamenán.Nemůže-li se Žák dostavit pro nemoc, která je doložená
lékařskýmpotvrzením, umoŽnÍmu ředitel Školy vykonání opravných zkoušek.

Nedostaví-li se Žák k opravnýmzkouškám ve stanoveném termínu bez předložení dokladu o nemoci,

je klasifikovan stupněm nedostatečný.
Opravné zkoušky jsou komisionální.

4.2.Komisionální zkoušky
Termín komisionálních zkoušek stanoví ředitel Školy, v jednom dni koná Žák pouze jednu
komisionální zkoušku.

Komisi jmenuje ředitel Školy. Komise je tříČlenná, tvoří ji předseda, zkouŠejÍcÍ učitel, jímž je zpravidla
vyuČujÍcÍdaného předmětu a přísedící. Klasifikační stupeň určí komise většinou hlasů. O komisionální

zkoušce se pořizuje protokol. Výsledek přezkoušení oznámí ředitel Školy žákovi a zákonnému
zástupci nezletilého Žáka prokazatelným způsobem. Zákonný zástupce Žáka může být přítomen u
komisionální zkoušky, nesmído ní Žádným způsobem zasahovat.

5. Klasifikace žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (dyslexie, dysortografie, dysgrafie,
dyskalkulie)

U Žáků s vývojovouporuchou klade učitel důraz na ten druh projevuŽáka (písemný nebo ústili), ve
kterém má předpoklady podat lepší výkon. Při klasifikaci nevychází učitel z prostého počtu chyb, ale
z počtu jevů, které Žák zvládl.

6. Hodnocení ve vzdělávání podle individuálníhovzdělávacího plánu
Termíny zkoušek se řídí povoleným individuálním vzdělávacím programem. Pro hodnocenł výsledků
Žáků vzdělávaných podle IVP platí zásady i kriteria stupňů prospěchu uvedená v bodě VIII. Kapitola

Tento školní Md byl schválen školskou radou a na pedagogické poradě dne 7. 2 2018 a nabyvá Účinnosti
8. 2. 2018.

V Kladně 1. 9. 2023

-LORAV,OTN/

40, Havits\ô

RNDr. Daniela omsová

ředitelka Školy


